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WIELKANOCNE ZWYCZAJE NASZYCH
SĄSIADÓW

Bukiet wielkanocny czyli Osterstrauß, to element świątecznego
wystroju wielu niemieckich domów. Włożone do wazonu,
młode, wypuszczające listki bądź kwiaty gałązki drzew lub
krzewów dekoruje się kolorowymi wydmuszkami jajek,
zawieszanymi na nitkach jak bombki. Coraz częściej ozdabia się
tak również krzewy i drzewka w przydomowych ogrodach.

Litewskie drzewko wielkanocne to coś pomiędzy niemieckim
bukietem a bursztynowym „drzewkiem szczęścia”. W okolicach
Poniewieża zwyczaj przygotowywania na Wielkanoc choinki
wielkanocnej przetrwał do dzisiaj. Z choinką bożonarodzeniową
łączy ją nie tylko nazwa: podobnie jak tamta łączy się bowiem z
obdarowywaniem. Za jej wykonanie odpowiedzialni są rodzice
chrzestni: specjalnie dla swoich chrześniaków – w dowód opieki,
pamięci i dbałości o podopiecznych.  Drewniany palik owija się
zieleniną i mocuje do niego kawałki drutu, które wygina się tak, by
tworzyły konary drzewa. Całość jest starannie ozdabiana, a na
drucianych gałęziach umieszczane są gniazdka z cienkich
gałązek i mchu, do których wkłada się podarunki dla dzieci.
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W naszej szkole od lat działa klub wolontariusza.
Przewodniczy mu pani Gabriela Woś, dzięki której to
wszystko ma ręce i nogi :)
Dzięki pomysłowości całego wolontariatu uczniowie
naszej szkoły wspierają potrzebujących i angażują się
w pomaganie innym.
Krótkie podsumowanie tego, co już było:
 - akcja Pola Nadziei,
 - zbiórka na rzecz schroniska w Kołobrzegu,
 - Gwiazdka z wolontariuszami, czyli pomoc domowi
Samotnej Matki w Koszalinie, paczki dla
potrzebujących naszej gminy,
 - zajęcia dla klas 1-3 z okazji Dnia Praw Dziecka,
 - zajęcia dla przedszkolaków w ramach kampanii
społecznej Cała Polska Czyta Dzieciom.
M.P.
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28 marca 2023 r. w Szkole Podstawowej nr 2 
z Oddziałami Integracyjnymi w Trzebiatowie odbyło
się uroczyste podsumowanie Gminnego Konkursu
Legendarny Trzebiatów. Konkurs był adresowany do
wszystkich uczniów gminy Trzebiatów – od klas
zerowych po szkoły ponadpodstawowe.
Organizatorem konkursu była Szkoła Podstawowa 
nr 2 w Trzebiatowie oraz Referat Promocji Urzędu
Miejskiego w Trzebiatowie. Konkurs odbywał się pod
patronatem Burmistrza Trzebiatowa.

LAUREACI konkursu plastycznego:
I miejsce: Maria Zub (Przedszkole Trzebiatów),
Szymon Ostrowiecki (SP1 Trzebiatów),
II miejsce: Hubert Dmiterczuk (SP2 Trzebiatów), 
Pola Szczerba (SP2 Trzebiatów),
III miejsce: Lena Starczewska (Przedszkole
Trzebiatów), 
WYRÓŻNIENI: Anna Wysińska (Przedszkole
Trzebiatów), Lena Lenkiewicz (SP2 Trzebiatów),
Natalia Grzyb (SP1 Trzebiatów)

LAUREACI konkursu literackiego:
I miejsce: Maja Kuckiel (SP2 Trzebiatów), Julia
Modrzejewska (ZS Trzebiatów)
II miejsce: Hanna Sobczak (SP2 Trzebiatów)
III miejsce: Gabriela Wiszniewska (SP1 Trzebiatów)
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Hej! Dzisiaj ode mnie trochę plotek o popularnych
youtuberach.
Weronika Sowa "Wersow" sławna influencerka
ogłosiła, że jest w ciąży. 26-letnia dziewczyna podała
tę wiadomość w swojej nowej piosence "Ten jeden
moment" dokładnie 18 lutego. Docierają też
informacje, że Weronika planuje ślub ze swoim
narzeczonym Karolem Wiśniewskim.

Julia Kostera, youtuberka oraz była znana
influencerka, która była z Kacprem Błońskim zerwała
z nim. Jak mówi: "Od jakiegoś czasu, zamiast cieszyć
się tą relacją, wnosimy w swoje życia niepotrzebne
negatywne emocje. Jestem dumna, że podeszliśmy
do tego tak dojrzale i wspólnie zdecydowaliśmy się
rozstać, bez żadnych kłótni i spalonych mostów". 
Dziewczyna aktualnie ma 23 lata i jej nowym
wybrankiem jest operator Marcina Dubiela.

.

Hailey Bieber ma konflikt z Seleną Gomez. Justin
Bieber przed laty związany był z Seleną Gomez.
Mimo że obecnie wokalista jest mężem Hailey Bieber,
to wielu fanów wciąż nie przebolało jeszcze rozstania
gwiazdora z jego nastoletnią miłością. Niektórzy winią
więc obecną ukochaną gwiazdora o to, że to właśnie
przez nią, ich idole się nie zeszli. By ukrócić w końcu
wszelkie spekulacje, Hailey zgodziła się nawet na
udzielenie wywiadu, w którym to odniosła się do
medialnej krytyki. W podcaście "Call Her Daddy"
przyznała, że z piosenkarzem zaczęli się spotykać,
dopiero gdy Justin rozstał się z Seleną i zamknął ten
rozdział życia.

.

Śmierć Mateusza Murańskiego. 
Mateusz Murański, aktor i zawodnik MMA, zmarł 8
lutego, ale śledczy wciąż ustalają okoliczności śmierci
28-latka. Kim był?
Mateusz to zawodnik MMA, który w walkach
zadebiutował w 2021 r. Łącznie Murański stoczył
dziewięć pojedynków: wygrał cztery razy, a po pięciu
walkach schodził jako przegrany.
M.M.
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https://www.pudelek.pl/tag/hailey+bieber/
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Co to jest korfball?
Korfball to sport mieszany. W meczu biorą udział
zarówno kobiety, jak i mężczyźni. Zawodników w
każdej drużynie jest 8, po równo osób każdej płci
(czyli po 4).

Sama gra stanowi połączenie koszykówki z piłką
ręczną. Niemniej jednak reguły są nieco inne.
Zabronione jest przepychanie się i wyrywanie piłki
przeciwnikowi, a także nie wolno przemieszczać się z
piłką i kozłować.

Dyscyplina jest uprawiana w ponad 60 krajach na
świecie. Największymi sukcesami mogą się
pochwalić: Belgowie, Holendrzy i Tajwan. Gra jest
również bardzo popularna w USA, Anglii, Rosji,
Niemczech Brazylii, Australii, a nawet w Chinach.

Wyróżnia się następujące rodzaje korfballu:
- korfball plażowy,
- korfball wodny,
- korfball na trawie,
- monokorfball.
Ł.I.

XI Rajd Bałtyku

W piątek 17 marca uczniowie naszej
szkoły, w tym również członkowie
Szkolnego Koła Krajoznawczo –

Turystycznego, wzięli udział w XI Rajdzie
Bałtyku. Wyruszyliśmy z jednostki

wojskowej w Mrzeżynie 
do Pomnika Zaślubin z Morzem, 

gdzie uczestniczyliśmy w obchodach 78.
rocznicy Zaślubin Polski z Morzem.

www.sp2trzebiatow.edupage.org
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Film "Lewandowski - Nieznany"

Jest to film dokumentalny opowiadający o karierze
piłkarskiej, a także o życiu prywatnym Roberta
Lewandowskiego. W filmie są poruszane bardzo
ciekawe informacje na temat jego życia.
Zdecydowanie każdy fan Roberta powinien ten
dokument obejrzeć.

M.K.

ChatGPT zablokowany we Włoszech

ChatGPT jest to narzędzie będące sztuczną
inteligencją. Ostatnim czasem program ten cieszy się
bardzo dużą popularnością. 31 marca 2023r. zostało
ogłoszone, że narzędzie to zostanie zablokowane we
Włoszech. Powodem tego jest fakt, że włoski Urząd
Ochrony Danych Osobowych zarzucił firmie OpenAI
(twórcom ChatGPT), iż nielegalnie gromadzą dane
osobowe użytkowników. Jest to bardzo istotny zarzut,
jeśli okaże się to prawdą, ChatGPT zostanie
zablokowany również w innych państwach. 

.

KONKURS!

W naszej szkole został ogłoszony konkurs pt.
"AKTYWNA DWÓJKA – LICZYMY KROKI –
KRĘCIMY KILOMETRY"! Informacje o nim znajdują
się w ogłoszeniach na Librusie. Zachęcamy do
wzięcia udziału.
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